
                                    Číslo senátu 5 

                                Vlastnoruční podpis žáka:  

Datum vytvoření: 17.1. 

Ročník 8. 

 

1. Zhodnocení minulého senátu:- uskutečnilo se:,,Vánoční 

                                                                                     merenda´´ 

                                                                                     Inspiromat 2015 

                                                                                     Rozsvícení 

                                                                                  vánočního stromu 

 

2. Nutné informace k senátu:- první část senátu jsme hodnotili 

zápis Sáry Čuprové a říkali jsme si o chybách, které tam má 

- v další části jsme přistoupili k akci Inspiromat 2015 

- účastníci této akce předstoupili před senát a vyprávěli o tom 

co se tam dozvěděli, jakým způsobem bychom měli zefektivnit 

práci senátu a jak hájili naši školu 

- na závěr jsme se bavili o projektu ,, Televize´´ a volbě jména 

pro senát 

- projekt ,, Televize´´ je projekt, který vymyslel náš senát a 

v jeho čele stojí Vít Osička, dále se na něm podílí Vítězslav 

Dušek, Adam Trecha, Petr Franc, Sára Čuprová, Julie 

Očenášková, David Střelský a Dominik Navrátil  

- bude vytvořen za účelem propagovat naši školu a náš senát na 

webové stránce Youtube 

- již dlouho se v senátu bavíme o jeho jménu, dne 15.1. 2016 

bylo vybráno 

- jména která byla řečena: 

 



3. ročník: Žabáci, špioni 

4. ročník: Masaryků senát/klub, Šikulové 

5. ročník: Masarykova parta 

6. ročník: X 

7. ročník: X 

8. ročník: Levá ruka pana ředitele (protože ta pravá je paní 

zástupkyně) 

9. ročník: Žižkovská parta 

Mgr. Iva Sovová (koordinátorka): Legionáři (jelikož v obci 

Moravský Žižkov bylo velké množství legionářů) 

 

3. Návrhy učitele:- zakoupit samolepky se znakem senátu 

 

4. Návrhy senátorů:- zakoupit vojenský předmět z období první 

světové války, jako symbol našeho senátu (zakoupí jej Vítězslav 

Dušek) 

 

5. Hlasování:- bylo hlasováno o jméně senátu (bylo 13 hlasů 

z toho většina byla pro jméno Legionáři- 6 hlasů) a o 

dokumentaci našich úspěchů k projektu Škola pro demokracii- 

dokumentaristi: Vítězslav Dušek a Adam Trecha 

 

6. Zakončení:- paní učitelka pobídla všechny, kteří se podílí na 

projektu ,, Televize´´, aby už začali pracovat 

 
 


